[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧАРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                                                                                                                    проект

РЕШЕНИЕ
от  ___________                                    аал Чарков

                  № ______
Об утверждении размера платы для населения за коммунальные услуги по Чарковскому сельсовету на 2014 год.

          На основании Приказа МБУ ЖКХ «Темп» от 03.07.2013 № 7 «Об утверждении расчета на жилищно-коммунальные услуги (сбор, вывоз, утилизация ТБО) для населения аала Чарков на 2014 год», в соответствии с п.2, п.18 статьи 9, п..7 статьи 9 Устава МО Чарковский сельсовет,

          Совет депутатов Чарковского сельсовета

РЕШИЛ:

          1. Утвердить размер платы жилищно-коммунальных услуг для населения аала Чарков по сбору, вывозу и утилизации твердых бытовых отходов от неблагоустроенного жилья в размере 0,125 куб.м с оплатой ____ руб. на 1 человека в месяц, и размере 1 куб.м с оплатой _____ руб. за вывоз с территории администрации.
          2. Настоящее решение вступает в силу с 01.04.2014 по 31.12.2014 и подлежит опубликованию в газете «Усть-Абаканские известия».

Глава  Чарковского сельсовета                                                                                С.В. Атанаев